Vinculam-se ao apartamento  três  vagas  de garagem,
sendo duas soltas. Prédio com salão de festa, sauna, academia, elevadores, portaria vinte e
quatro  horas,  todo  gradeado,  fachada  em  pintura  e  pastilha  em  perfeito  estado.
AVALIAÇÃO: R$  1.260.000,00  (um  milhão,  duzentos  e  sessenta  mil  reais),  em  29  de
outubro de 2024. LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 882.000,00 (oitocentos e oitenta e dois
mil  reais).  DEPOSITÁRIO(A): ALICE  LEONOR  VIANA  MAGARÃO.  VALOR  DA
DÍVIDA: R$ 229.524,64 (duzentos e vinte e nove mil, quinhentos e vinte e quatro reais e
sessenta  e quatro centavos),  em 25 de setembro de 2025,  de acordo com a planilha de
cálculo juntada em evento 152,1. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.